
Consiliul de administraţie al COLEGIUL TEHNIC DE COMUNICAŢII “AUGUSTIN
MAIOR” Cluj-Napoca

Hotărârea nr.9/2021
din data de 05.10.2021

În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/05.01.2011 cu modificările şi
completările ulterioare, a Ordinului ME nr. 5.154/2021, pentru aprobarea Metodologiei-
cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de
învățământ preuniversitar, a OMEC 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru
de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar precum şi în
conformitate cu procesul verbal al şedinţei mai sus menţionate

HOTĂRĂŞTE:

1. Aprobare scenariu de funcționare pentru clasa a XI-a B, în urma depistării unui
caz confirmat de covid, în conformitate cu OM nr. 5338/1.10.2021.

Director, Secretar,
Angela Doina ROȘCA Carmen Narcisa Albert


